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Moto Days - 11-12/03/2017

IMoto Days - Fiera di Roma

Enduro 125
Prove Crono

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 10:14:20

"

BN

Moto Days Roma 0,550 Km.
1170372017 10:15 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 56.037 +0.153 10:22:55.038
(975) SUPRANO NICOLAS 9 56.734 +0.850 10:23:51.772
1 53.933 +4.222 10:16:07.388 10 56.962 +1.078 10:24:48.734
2 50.988 +1.277  10:16:58.376 1 10:25:44.618
3 51.174 +1.463 10:17:49.550 12 59.045 +3.161 10:26:43.663
4 50.833 +1.122 10:18:40.383
5 54.232 +4.521 10:19:34.615 (145) CARBONI LORENZO
6 50.815 +1.104 10:20:25.430 1 1:05.117 +5.793 10:16:26.873
7 50.000 +0.289 10:21:15.430 2 1:03.138 +3.814 10:17:30.011
8 54.598 +4.887 10:22:10.028 3 1:04.501 +5.177 10:18:34.512
9 57.634 +7.923 10:23:07.662 4 1:04.503 +5.179 10:19:39.015
10 54.426 +4.715 10:24:02.088 5 1:01.829 +2.505 10:20:40.844
11 10:24:51.799 6 10:21:40.168
12 53.454 +3.743 10:25:45.253 7 1:02.487 +3.163 10:22:42.655
13 52.534 +2.823 10:26:37.787 8 1:00.407 +1.083 10:23:43.062
9 1:01.359 +2.035 10:24:44.421
(26) SPADOLINI DANIELE 10 1:13.640 +14.316 10:25:58.061
1 1:08.720 +18.453 10:16:21.190 11 1:04.606 +5.282 10:27:02.667
2 54.726 +4.459 10:17:15.916
3 53.674 +3.407 10:18:09.590
4 1:02.271 +12.004 10:19:11.861
5 51.867 +1.600 10:20:03.728
6 1:06.730 +16.463 10:21:10.458
7 10:22:00.725
8 55.080 +4.813 10:22:55.805
9 1:08.290 +18.023 10:24:04.095
10 51.031 +0.764 10:24:55.126
11 50.809 +0.542 10:25:45.935
12 53.155 +2.888 10:26:39.090
(818) CATALDI IGOR
1 56.814 +5.990 10:16:10.964
2 52.287 +1.463 10:17:03.251
3 56.169 +5.345 10:17:59.420
4 55.353 +4.529 10:18:54.773
5 51.811 +0.987 10:19:46.584
6 52.244 +1.420 10:20:38.828
7 52.194 +1.370 10:21:31.022
8 51.341 +0.517 10:22:22.363
9 52.311 +1.487 10:23:14.674
10 51.927 +1.103 10:24:06.601
1 10:24:57.425
12 1:07.033 +16.209 10:26:04.458
13 1:08.305 +17.481 10:27:12.763
(81) RASO RICCARDO
1 1:02.648 +7.062 10:16:29.342
2 57.728 +2.142 10:17:27.070
3 57.601 +2.015 10:18:24.671
4 56.091 +0.505 10:19:20.762
5 55.811 +0.225 10:20:16.573
6 1:06.251 +10.665 10:21:22.824
7 56.520 +0.934 10:22:19.344
8 58.212 +2.626 10:23:17.556
9 1:07.903 +12.317 10:24:25.459
10 1:03.911 +8.325 10:25:29.370
1 10:26:24.956
(13) DEI TIZIANO
1 1:00.282 +4.398 10:16:15.840
2 56.477 +0.593 10:17:12.317
3 56.710 +0.826 10:18:09.027
4 56.994 +1.110 10:19:06.021
5 57.083 +1.199 10:20:03.104
6 57.483 +1.599 10:21:00.587
7 58.414 +2.530 10:21:59.001
Orbits

Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri
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